

RECEBEMOS DE PADARIA E RESTAURANTE TRINCADAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

DATA DE EMISSÃO: 24/07/2023 10:24:00 VALOR TOTAL: R\$ 204,44

NF-e

Nº .669

SERIE 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**PADARIA E RESTAURANTE
TRINCADAO LTDA**

AV CLAUDIO AUGUSTO FERNANDES

SAO MATEUS Sao Paulo SP
03962120 Fone: 1120116354

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA

1

1 - SAIDA

Nº .669

SERIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3523 0796 2386 7000 0110 5500 1000 0006 6911 1914 9936

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
1 - VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135231185216521

INSCRIÇÃO ESTADUAL
117132012118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ
96238670000110

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ABCPLAN CORRETORA DE SEGUROS LIMITADA

CNPJ / CPF
07153911000106

DATA DA EMISSÃO
24/07/2023 10:24:00

ENDEREÇO
R BRAS CUBAS, 156 -

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
09015210

DATA DA SAIDA

MUNICÍPIO
Santo Andre

UF
SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURAMENTO / DUPLICATAS

Numero: 001
Vencimento 23/08/2023 Valor: 204,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 204,44

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESP. ACESSORIAS 0,00 VALOR TOTAL DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 204,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 9 1 - DESTINATÁRIO CODIGO ANTT PLACA DO VEIC. UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PES LIQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
587	BOLO S. SABORES	19011090	0102	5102	KG	2,000	25,00	50,00	0	0	0,00	0,00
6789623019722	MINI PAO DE QUEIJO	19022000	0102	5102	KG	0,500	54,90	27,45	0	0	0,00	0,00
617	MINI CAROLINA	19011090	0102	5102	KG	0,500	54,98	27,49	0	0	0,00	0,00
7036	MINI CROISSANT	19059090	0102	5102	UN	20,000	1,29	25,80	0	0	0,00	0,00
513	LUA DE MEL	19011090	0102	5102	UN	10,000	2,49	24,90	0	0	0,00	0,00
7038	SUCO 1L SABORES	22029900	0102	5102	UN	2,000	12,40	24,80	0	0	0,00	0,00
1236	REFRI SABORES 2L VIAGEM	22021000	0500	5405	UN	2,000	12,00	24,00	0	0	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO